中共北京市行业协会商会综合委员会

中共北京市行业协会商会综合委员会
关于做好近期复工复产疫情防控工作的通知

各联合党委、社会组织党支部：

为做好与新发地批发市场有关的疫情防控工作，坚决阻断疫

情传播渠道，保障复工复产安全平稳，充分发挥各级党组织战斗

堡垒和党员先锋模范作用，带动社会组织持续有力有序做好近期

复工复产疫情防控工作，现就有关事宜通知如下：

一、各联合党委要督导所属社会组织对本单位所有人员及其

共同生活居住人员情况进行全面排查。督促凡自 2020 年 5 月 30

日（含）以来到过北京新发地农贸批发市场或与市场销售人员有

密切接触的人员应立即向所居住社区报告。原则上不得安排相关

人员自报告之日起 14 天内到岗上班，并督促其及共同生活居住

人员落实居家观察等各项防疫义务。

二、各级党组织要督促所属社会组织遵守所在地疫情防控措

施，做好测量体温、佩戴口罩、查验北京健康宝、登记人员信息、

保持安全距离、科学使用空调、做好环境消杀、保持室内通风等

各项防疫工作。

三、各级党组织要充分利用“学习强国”、“领航”党建

APP、公众号、微信群等线上交流平台，督促指导所属社会组织

党员群众提升防疫意识，科学预防，不信谣不传谣。各级党组织

要带头取消或者推迟七一表彰等人员聚集活动，尽可能减少人员

接触。

四、各级党组织要继续深化落实“双报到”机制，组织党员

积极参与所在社区（村）的人员排查、密切接触人员隔离观察、

巡逻值守、垃圾分类等志愿服务工作，为基层防疫工作贡献力量。

北京市市行业协会商会综合党委

2020 年 6 月 15 日